UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024
V/v truyền thông Ngày vi chất

   dinh dưỡng (01-02/6/2024)

               Kính gửi:   Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-BYT, ngày 17/01/2024 của Bộ Y tế về v

Ban hành Kế hoạch thông tin, truyền thông y tế năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 2340/BYT-BMTE, ngày 07/05/2024 của Bộ Y tế về

v - tổ chức chiến dịch bổ sung vitamin A kết hợp tẩy giun cho trẻ em năm 2024.

Căn cứ Công văn số 411/VDD – GDTT ngày 09/5/2024 của Viện Dinh

dưỡng về việc truyền thông Ngày vi chất dinh dưỡng (01-02/6/2024)

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh chủ trì phối hợp hoặc

tham mưu Sở Y tế phối hợp cùng các Sở Thông tin và Truyền thông; Các ban,

ngành, đoàn thể tại địa phương tổ chức các hoạt động truyền thông phòng,

chống thiếu vi chất dinh dưỡng, phòng chống thiếu vitamin A tới người dân thực

hiện lồng ghép với các hoạt động truyền thông nâng cao sức khỏe và phòng

chống dịch.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/C);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT - NV(Cúc).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T22:41:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:54:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:54:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:54:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:55:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:55:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:55:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!